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a Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 2017. március 29-én  

megtartott  nyílt ülése jegyzőkönyvéhez 
 

 

H a t á r o z a t  
jkv. oldal 

száma tárgya 

8/2017. (III.29.) PB. határozat Napirend elfogadása 1. 

9/2017. (III.29.) PB. határozat Dóc Községi Önkormányzat Képviselő – testületének …/2017.(…) 

önkormányzati rendelete az önkormányzati vagyonnal való gazdál-

kodás és rendelkezés szabályairól 2. 

10/2017. (III.29.) PB. határozat Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének …/2017.(…) 

önkormányzati rendelete a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról 

szóló 7/2015.(IV.30.) önkormányzati rendelet módosítására 3. 

11/2017. (III.29.) PB. határozat Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének ../2017.(..) 

önkormányzati rendelete az egészségügyi alapellátás körzeteiről 4. 

12/2017. (III.29.) PB. határozat Beszámoló Dóc község 2016. évi közrendjéről és közbiztonságáról 4. 

13/2017. (III.29.) PB. határozat Tájékoztató az Alföldvíz Zrt. 2016. évi ivóvíz közszolgáltatására 

vonatkozó tevékenységéről 5. 

14/2017. (II.08.) PB. határozat Sándorfalvi Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi beszámolója 6. 

15/2017. (III.29.) PB. határozat Dóc Községi Önkormányzat 2017. évi Közbeszerzési terve  

 Tájékoztató a Bianco Szociális Szövetkezet és az ÉP-SZÉP HÁZ 

Szociális Szövetkezet megalakulásáról  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Melléklet: 

 
1. sz.  Meghívó 

2. sz.  Jelenléti ív 

3.sz. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő – testületének …/2017.(…) önkormányzati 

rendelete az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás és rendelkezés szabályairól 

4.sz. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének …/2017.(…) önkormányzati 

rendelete a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 7/2015.(IV.30.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

5.sz. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének ../2017.(..) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátás körzeteiről 

6.sz. Beszámoló Dóc község 2016. évi közrendjéről és közbiztonságáról 

7.sz. Tájékoztató az Alföldvíz Zrt. 2016. évi ivóvíz közszolgáltatására vonatkozó tevékenységéről 

8.sz. Sándorfalvi Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi beszámolója 

9.sz. Dóc Községi Önkormányzat 2017. évi Közbeszerzési terve 

10.sz. Tájékoztató a Bianco Szociális Szövetkezet és az ÉP-SZÉP HÁZ Szociális Szövetkezet 

megalakulásáról 
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: a Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 2017. március 29. napján megtartott 

soros nyílt üléséről. 
 

Jelen vannak: bizottság részéről: 

 Sipos György bizottság elnöke 

 Kószó Balázs bizottsági tag 

 Turda Gábor  bizottsági tag 

 

 Igazoltan távol van: ------ 

 

 meghívottak részéről: 

 Tóth Margit polgármester 

 Ficsor Zoltánné alpolgármester 

 Dr. Török Éva aljegyző 

 Lázár Margit mb. gazd. csop. vez. 

 

 Jegyzőkönyvvezető: Berta Eszter titk. ált ig. ügyintéző 
 

A bizottsági ülésre szóló meghívót a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete tartalmazza. 

A jelenléti ívet a jegyzőkönyv 2. sz. melléklete tartalmazza. 

 

Sipos György bizottsági elnök köszöntötte a bizottság részéről megjelenteket. Megállapítot-

ta, hogy az ülés határozatképes. Elmondta, hogy a jegyzőkönyvvezető Berta Eszter, majd 

megnyitotta az ülést. 

 

Sipos György bizottsági elnök ismertette az ülés napirendi pontjait, majd kérte azok elfoga-

dását 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

8/2017.(III.29.) PB határozat 
 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság a 2017. március 29-i nyílt ülés napi-

rendi pontjait az alábbiak szerint határozza meg: 

 

1. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő – testületének …/2017.(…) 

önkormányzati rendelete az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás és 

rendelkezés szabályairól 

2. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének …/2017.(…) 

önkormányzati rendelete a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 

7/2015.(IV.30.) önkormányzati rendelet módosítására 

3. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének ../2017.(..) 

önkormányzati rendelete az egészségügyi alapellátás körzeteiről 

4. Beszámoló Dóc község 2016. évi közrendjéről és közbiztonságáról 

5. Tájékoztató az Alföldvíz Zrt. 2016. évi ivóvíz közszolgáltatására vonatkozó 

tevékenységéről 

6. Sándorfalvi Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi beszámolója 

7. Dóc Községi Önkormányzat 2017. évi Közbeszerzési terve 
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8. Tájékoztató a Bianco Szociális Szövetkezet és az ÉP-SZÉP HÁZ Szociális 

Szövetkezet megalakulásáról 

 

1. Napirendi pont  

Tárgy: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő – testületének …/2017.(…) önkormányzati 

rendelete az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás és rendelkezés szabályai-

ról. 

 

Sipos György bizottsági elnöke, ismertette az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás és 

rendelkezés szabályairól szóló rendelet alkotásáról szóló rendelettervezetet, majd felkérte 

Lázár Margitot, hogy egészítse ki az előterjesztést. 

Lázár Margit mb. gazd. csop. vezető elmondta, hogy a rendelettervezet 1. sz. mellékletében 

történt pontosítás az utcanevek vonatkozásában, valamint olyan vagyonelemek kerültek felve-

zetésre, amelyek korábban nem szerepeltek benne (terméktér). 

 

dr. Török Éva aljegyző elmondta, hogy a rendeletnek a vagyonkataszter mellett még két mel-

léklete van, a beszerzési- és értékesítési szabályzat. Ezek a közbeszerzési értékhatár alatti be-

szerzéseket, értékesítéseket fedi le. Reális, életszerű értékhatárokat igyekeztek meghatározni. 

A legfőbb cél, hogy legyen egy átláthatóság, szabály, de ugyanakkor ne kelljen minden cse-

kély értékű beszerzésnél közbeszerzési eljárást indítani, illetve a bizalmi jellegű vagy a ko-

rábbiakban már kialakult gyakorlat alapján történő beszerzésekkor ne kelljen több árajánlatot 

bekérni pl: értékbecslés. 

Sipos György bizottsági elnök megköszönte a kiegészítést, majd felolvasta a határozati javas-

latot és kérte annak elfogadását. 

 

Tóth Margit polgármester megkérdezte, hogy a telkekkel kapcsolatos értékek még a régi 

áron vannak meghatározva a vagyonkataszterben? 

 

Lázár Margit mb. gazd. csop. vezető igen még a régi áron vannak feltüntetve. 

 

dr. Török Éva aljegyző hozzáteszi, hogy a vagyonkatasztert félévente vagy évente szükséges 

felülvizsgálni, de a következő rendszerbe beépített felülvizsgálatot követően lesznek az új ér-

tékekkel feltüntetve. Az átvezetni szükséges vagyonelemeket összegyűjtve tüntetik fel a felül-

vizsgálat során. 

 

Tóth Margit polgármester megköszönte a választ. 

 

Hozzászólás  

 

Hozzászólás nem volt, így a Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

9/2017.(III.29.) PB határozat 
 

Tárgy: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő – testületének …/2017.(…) önkormányzati 

rendelete az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás és rendelkezés szabályairól  

 

H a t á r o z a t 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi,  

Ellenőrző és Ügyrendi Bizottsága megtárgyalta a 
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Dóc Községi Önkormányzat Képviselő – testületének …/2017.(…) 

önkormányzati rendeletét az önkormányzati vagyonnal való gazdálko-

dás és rendelkezés szabályairól és 
 

azt elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 
 

 

2. Napirendi pont 

Tárgy: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének …/2017.(…) önkormányzati ren-

delete a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 7/2015.(IV.30.) önkormány-

zati rendelet módosítására 

 

Sipos György bizottsági elnök ismertette az előterjesztést és megkérdezte dr. Török Éva al-

jegyző asszonyt, hogy kívánja-e kiegészíteni a rendeletmódosítást? 

 

dr. Török Éva aljegyző elmondta, hogy az ágazat 2015-től folyamatos változásban van, fo-

lyamatosan változó jogszabályok, előírások miatt. A 2016. évben bevezetett fajlagos hulla-

dékmennyiség, amely alapján lehetőség van igénybe venni a 60 l-es gyűjtőedényre való jogo-

sultságot az egyszemélyes háztartásoknál, valamint a 2. §. részletezi a fajlagos hulladékmeny-

nyiség kiszámítását, valamint a kiszámításra vonatkozó tényezőket. Ezt a mennyiséget a szol-

gáltatónak minden évben újra kell számítania, a jogosultságokat felülvizsgálni. 

Sándorfalva és Dóc vonatkozásában egyelőre 60 l-es gyűjtőedény igénylésre van lehetőség az 

említett településre vonatkozó fajlagos hulladékmennyiséget tekintve. 

 

Sipos György bizottsági elnök megkérdezte, hogy a hulladékszállítók az elszállítás alkalmá-

val honnan tudják, hogy ki jogosult a 60 l-es gyűjtőedényre? 

 

dr. Török Éva aljegyző: a chippezés nyújt ebben segítséget, valamint az ingatlanokra, szemé-

lyekre kiadott igazolások, a szolgáltató által vezetett nyilvántartások. 

 

Sipos György bizottsági elnök megkérdezte, hogy a rendeletmódosításhoz csatolt hatásvizs-

gálati lap mit jelent? 

 

dr. Török Éva aljegyző elmondta, hogy az előzetes hatásvizsgálati lapon megnevezett, a jog-

alkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17 §(1) bekezdése szerint kell elkészíteni. 

 

Hozzászólás 

 

Sipos György bizottsági elnök megköszönte a tájékoztatást, majd felolvasta az előterjesztést, 

ismertette a határozati javaslatot és kérte annak elfogadását. 

 

Mivel több hozzászólás nem volt, így a Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 3 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

10/2017.(III.29.) PB határozat 
 

Tárgy: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének …/2017.(…) önkormányzati ren-

delete a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 7/2015.(IV.30.) önkormány-

zati rendelet módosítására 

 
 

 

H a t á r o z a t 
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Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, 

Ellenőrző és Ügyrendi Bizottsága megtárgyalta a 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének …/2017.(…) ön-

kormányzati rendeletét a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 

7/2015.(IV.30.) önkormányzati rendelet módosítására és 
 

azt elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

 
 

3. Napirendi pont 

Tárgy: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének ../2017.(..) önkormányzati rendelete az 

egészségügyi alapellátás körzeteiről 

 

Sipos György bizottsági elnök felolvasta, az előterjesztést és megkérdezte, hogy a jelenlévők 

közül van-e kérdés vagy hozzászólás a napirendi ponttal kapcsolatban. 

 

dr. Török Éva aljegyző elmondta, hogy az elmúlt évben volt egy adatszolgáltatás, amely so-

rán kiderült, hogy Dócnak nincs az egészségügyi alapellátás körzeteire vonatkozó rendelete. 

Nem okozott problémát, hiszen egy alapellátási körzet van, de a rendeletet véleményeztetni 

szükséges az OALI-val, amely jóváhagyás meg is érkezett. 

 

Hozzászólás  

 

Sipos György bizottsági elnök mivel több hozzászólás nem volt, így kérte a határozati javas-

lat elfogadását 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal egyetértett a módosítással és 

az alábbi határozatot hozta: 

 

11/2017. (III.29.) PB határozat 
 

Tárgy:. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének ../2017.(..) önkormányzati rendelete az 

egészségügyi alapellátás körzeteiről 
 

H a t á r o z a t 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, 

Ellenőrző és Ügyrendi Bizottsága megtárgyalta a 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének ../2017.(..) önkormányzati 

rendeletét az egészségügyi alapellátás körzeteiről, és 

 

azt elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 
 

 

4. Napirendi pont 

Tárgy Beszámoló Dóc község 2016. évi közrendjéről és közbiztonságáról 

 

Sipos György bizottsági elnök ismertette az előterjesztést és felolvasta a határozati javaslatot. 

Megkérdezte, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban kíván-e valaki hozzászólni. 
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Hozzászólás  

 

Turda Gábor képviselő elmondta, hogy tapasztalható a rendőri jelenlét a községben és ezért 

nem is lehet panasz a közbiztonságra. 

 

Tóth Margit polgármester megerősítette az előzőekben elhangzottakat. Örömmel tájékozta-

tott arról, hogy a korábban eltulajdonított EU-s zászló előkerült. 

 

Sipos György bizottsági elnök megkérdezte, hogy mikor lesz pótolva a megrongált zászlótar-

tó? 

 

Tóth Margit polgármester elmondta, hogy a Falunapra biztosan helyre lesz állítva a megron-

gált zászlótartó. A korábbi helyénél magasabbra lesz felrögzítve. 

 

Mivel több hozzászólás nem volt, így a Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 3 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

12/2017. (III.29.) PB határozat 
 

Tárgy: Beszámoló Dóc község 2016. évi közrendjéről és közbiztonságáról 

 

H a t á r o z a t 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, 

Ellenőrző és Ügyrendi Bizottsága megtárgyalta a 

 

Dóc község 2016. évi közrendjéről és közbiztonságáról szóló beszá-

molót, és 

 

azt elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

 

 

5. Napirendi pont 

Tárgy: Tájékoztató az Alföldvíz Zrt. 2016. évi ivóvíz közszolgáltatására vonatkozó tevékenységéről 

 

Sipos György bizottsági elnök ismertette az előterjesztést és megkérdezte, hogy van-e vala-

kinek hozzászólása, kérdése? Elmondta, hogy minden évben, határidőben megküldik a tájé-

koztatójukat és 

 

dr. Török Éva aljegyző elmondta, hogy a szolgáltató részéről felvetődött, hogy rendeletben 

kellene bevezetni egy vízfelhasználásra vonatkozó korlátozást tekintettel az elmúlt év tapasz-

talataira.  

 

Sipos György bizottsági elnök megköszönte dr. Török Éva aljegyző asszony kiegészítését és 

támogatja a vízkorlátozással kapcsolatos rendelet előkészítését. 

 

Turda Gábor képviselő nem látja ennyire aggasztónak a vízkimaradással kapcsolatos prob-

lémákat. Szerinte nem a sokak által emlegetett alul tervezett vízmű az oka, inkább az okozhat-

ta a problémát, hogy egyszerre sokan és nagy mennyiségben használtak fel vizet. Ez feltehető-

leg ez egy egyszeri, extrém eset volt. 

 

Hozzászólás  
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Mivel hozzászólás nem volt, így a Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 3 igen szava-

zattal az alábbi határozatot hozta: 

 

13/2017. (III.29.) PB határozat 
 

Tárgy: Tájékoztató az Alföldvíz Zrt. 2016. évi ivóvíz közszolgáltatására vonatkozó tevékenységéről 

 

H a t á r o z a t 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, 

Ellenőrző és Ügyrendi Bizottsága megtárgyalta a 

 

az Alföldvíz Zrt. 2016. évi ivóvíz közszolgáltatására vonatkozó tevékenysé-

géről szóló tájékoztatót, és 

 

azt elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 
 

6. Napirendi pont 

Tárgy: Sándorfalvi Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi beszámolója 

 

Sipos György bizottsági elnök ismertette az előterjesztést. Elmondta, hogy nagyon komoly, 

tényszerű beszámolót készítettek. 

 

dr. Török Éva aljegyző elmondta, hogy külön megköszöni minden sándorfalvi és dóci kollé-

gának a munkáját. Nagyon jónak tartja, hogy minden évben készül a közös munkáról egy be-

számoló, ez képet ad a közös ügyekről. Jól fel lehet használni, hiszen a lakosság felé is hasz-

nos dolgokat tartalmaz számszakilag és például a szociális segélyezésekkel kapcsolatban is 

tájékoztatást nyújhat. 

 

Sipos György bizottsági elnök megköszönte dr. Török Éva aljegyző asszony tájékoztatását 

és felolvasta a határozati javaslatot, majd kérte annak elfogadását. 

 

Hozzászólás  

 

Mivel több hozzászólás nem volt, így a Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 3 igen 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

14/2017. (III.29.) PB határozat 
 

Tárgy: Sándorfalvi Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi beszámolója 

 

H a t á r o z a t 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, 

Ellenőrző és Ügyrendi Bizottsága megtárgyalta a 

 

Sándorfalvi Közös Önkormányzati Hivatal 2016. évi munkájáról szóló 

beszámolót, és 

 

azt elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

 
7. Napirendi pont 

Tárgy: Dóc Községi Önkormányzat 2017. évi Közbeszerzési terve 
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Sipos György bizottsági elnök ismertette az előterjesztést és megkérdezte, hogy van-e kérdés, 

hozzászólás? 

 

Hozzászólás  

 

Mivel hozzászólás nem volt, így a Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 3 igen szava-

zattal az alábbi határozatot hozta: 

 

 

15/2017. (III.29.) PB határozat 
 
Tárgy: Dóc Községi Önkormányzat 2017. évi Közbeszerzési terve 

 

 

H a t á r o z a t 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, 

Ellenőrző és Ügyrendi Bizottsága megtárgyalta a 

 

Dóc Községi Önkormányzat 2017. évi Közbeszerzési terve 

elfogadásával kapcsolatos előterjesztést, és 

 

azt elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 
 

8. Napirendi pont 

Tárgy: Tájékoztató a Bianco Szociális Szövetkezet és az ÉP-SZÉP HÁZ Szociális Szövetkezet meg-

alakulásáról 

 

Sipos György bizottsági elnök ismertette az előterjesztést és megkérdezte, hogy van-e kérdés, 

hozzászólás? Majd megkérdezte, hogy ezek a szervezetek már élő, működő szervezetek? 

 

dr. Török Éva aljegyző: igen, majd elmondta, hogy a korábbi testületi ülésen kért tájékozta-

tási kötelezettségüknek tettek eleget. 

 

Hozzászólás  

 

Mivel hozzászólás nem volt, így a Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 3 igen szava-

zattal a tájékoztatót elfogadta. 

 

Több hozzászólás nem volt, így a bizottság elnöke megköszönte a megjelenteknek a részvételt 

és az ülést 13 óra 15 perckor bezárta.  

 

 

K.m.f. 
 

 

 

 

 Sipos György s.k. Turda Gábor s.k. 

 bizottság elnöke bizottsági tag 


